Schnell ins Ziel
Unsere neu gebaute Seifenkiste will sicher noch ausgebaut, verbessert und ev. gar motorisiert werden. So dass
das Hirschmobil noch weiter viel Spass bereiten kann. Natirlich erleben wir auch noch sonst so einiges und
lernen Verkehrssicherheitsmassnahmen oder andere pfadirelevante Dinge.

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

14:00 - 18:00

11:00 - 15:00

11:30 - 19:15

18:00 - 22:00

Stand: 19.12.25

QP 3-07 - Piostufe Buebe

Ort

Pulverhaus

Pulverhaus

Kasino Affoltern

Kasino Affoltern

Weiteres
Basteltaugliche Kleidung anziehen
PFF, keine Ubung (da ich dort mithelfe)

genaue Infos zu Ort und Programm folgen am
DO per Telefonalarm

FWE Freitag Abend und Sa-Abend/Sonntag.
Am Samstag Korpstag, anschliessend findet die
Heimwoche statt, bei welcher das Fahnli Hirsch
auch teilnehmen kann

CrazyChallenge der Pfadi Ziri, Anmeldung per
Mail. Fir den Rest findet ein Bdlieinsatz statt.

Mithilfe bei der Ubung von Panther/Anakonda.
Mister X Spiel in Affoltern.



