

QP 3-07 - Piostufe Buebe

Schnell ins Ziel

Unsere neu gebaute Seifenkiste will sicher noch ausgebaut, verbessert und ev. gar motorisiert werden. So dass das Hirschmobil noch weiter viel Spass bereiten kann. Natürlich erleben wir auch noch sonst so einiges und lernen Verkehrssicherheitsmassnahmen oder andere pfadirelevante Dinge.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	14:00 - 18:00	Pulverhaus	Basteltaugliche Kleidung anziehen
01.09	-	-	PFF, keine Übung (da ich dort mithilfe)
08.09	11:00 - 15:00	Pulverhaus	genaue Infos zu Ort und Programm folgen am DO per Telefonalarm
15.09	11:30 - 19:15	Kasino Affoltern	FWE Freitag Abend und Sa-Abend/Sonntag. Am Samstag Korpstag, anschliessend findet die Heimwoche statt, bei welcher das Fähnli Hirsch auch teilnehmen kann
22.09	-	-	CrazyChallenge der Pfadi Züri, Anmeldung per Mail. Für den Rest findet ein Bölieinsatz statt.
29.09	18:00 - 22:00	Kasino Affoltern	Mithilfe bei der Übung von Panther/Anakonda. Mister X Spiel in Affoltern.

Stand: 19.12.25